
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Preso atto della segnalazione del Comune di Mordano del 30/01/2024 prot. 905; 

 

- Considerato che l’incongruenza segnalata nel bando di iscrizione alla 1° classe della scuola 

primaria di Mordano è evidentemente un refuso dovuto a mero errore materiale; 

 

 

DISPONE: 

- al punto C4 del suddetto bando dove recita “per ogni fratello/sorella convivente nato/a dal 

01/01”2013…” è invece da leggersi “…dal 01/01/2011”; 

- la suddetta rettifica sia pubblicata con evidenza sul sito WEB dell’IC 1; 

- la stessa sia anche inviata a tutti i genitori o esercenti la potestà genitoriale che, alla data della 

presente comunicazione, hanno già inviato la propria domanda di iscrizione del proprio 

figlio/figlia; 

- i genitori o esercenti la potestà genitoriale che si trovassero nelle condizioni di poter esercitare 

il proprio diritto ad usufruire del punteggio assegnato con il punto C4 del bando così come 

rettificato, potranno inviare una email a boic88500p@istruzione.it entro i termini previsti per 

le iscrizioni fissato alla data del 10/2/2024, al fine di consentirne la valutazione; 

- per ogni informazione e chiarimento si potrò scrivere alla suddetta email  

boic800500p@istruzione.it o telefonare all’Ufficio alunni in orario di ufficio da lunedì a 

sabato al n. 0542/76147. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof Gabriele Petrone 

 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0000911 - 30/01/2024 - V.2 - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE

mailto:boic88500p@istruzione.it
mailto:boic800500p@istruzione.it

		2024-01-30T14:47:20+0100
	GABRIELE PETRONE




